
01 MAY 14 (1) Broumov VFR-AD-LKBR-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 Odklízení sněhu není zajišťováno.

1.2 RWY jsou po dlouho trvajících deštích nezpůsobilé.

1.3 Letištní okruhy:
- RWY 14 - levé
- RWY 32 - pravé

Výška letu po okruhu je 2330 ft/710 m AMSL.

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 V prostoru mezi 1. a 2. zatáčkou RWY 14L se nachází telekomunikační stožár o výšce
47 m nad terénem. Souřadnice stožáru 50 33 34,42 N 016 22 00,42 E.

2.2 Asfaltový pás, který je součástí letištní plochy, je nepoužitelný.

2.3 Mimo provozní dobu jsou přílety/odlety za/z LKBR povoleny jen po předchozí konzultaci
s provozovatelem letiště (ověření provozuschopnosti pohybových ploch).

2.4 Přílet/odlet letounů s celkovou délkou větší nebo rovnou 9 m nebo maximální šířkou
trupu větší než 2 m je povolen pouze po předchozí dohodě s provozovatelem letiště
(zajištění záchranné a požární služby).

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za tunu MTOW 40,00

3.2 Parkovací poplatky

každá další hodina 2,00

první 2 hodiny zdarma

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL
Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


